## План

проведении мероприятий взаимодействия МБОУ «СОШ№13» со специализированными службами по отработке алгоритмов действий, обеспечивающих охрану при совершении вооруженного нападения террористической направленности

√ <u>o</u>	вооруженного нападения террори Мероприятия	Дата	Исполнители
1.	Издать Приказ по проведению мероприятий	— — — — — — — — — — — — — — — — — — —	Зам.директора по АХЧ
1.	взаимодействия	22.09.2023 г.	Демин М.В.
	МБОУ «СОШ№13» со специализированными	22.07.2023 1.	Acimin M.B.
	службами		
	по отработке алгоритмов действий		
	обеспечивающих		
	охрану при совершении вооруженного		
	нападения		
	террористической направленности		
2.	Разработать и довести до персонала школы	23.09.23г.	Зам.директора по АХЧ
3.	План по проведению мероприятий	23.07.231.	Демин М.В.
	взаимодействия		демин М.В.
	мБОУ «СОШ№13» со специализированными		
	службами		
	по отработке алгоритмов действий		
	обеспечивающих		
	охрану при совершении вооруженного		
	нападения		
	террористической направленности		
	Провести дополнительные инструктажи для	23.09.23г.	Зам. директора по АХЧ
4.	персонала школы по взаимодействию	23.09.231.	Демин М.В.
	со специализированными службами		демин М.В.
	обеспечивающими		
	охрану при совершении вооруженного		
	нападения		
	террористической направленности	До 30.09.23 г.	V no cover so me man o never o never o
	Провести разъяснительную работу с	Д0 30.09.23 Г.	Классные руководители
	обучающимися в области алгоритмов		
	действий, обучающихся при совершении		
	(угрозе совершения) преступления в форме		
	вооруженного нападения	П 20 00 22	D AVII
5.	Провести отработку взаимодействия с:	До 30.09.23 г.	Зам. директора по АХЧ
	Управлением Росгвардии по Калужской		Демин М.В.
	области, УФСБ России по Калужской области,		
	территориальными органами МВД по		
	Калужской области города Обнинска, ГУ МЧС		
	России по Калужской области тренировок и		
	занятий определяющих действия сотрудников,		
	обеспечивающих охрану объекта и		
	обучающихся при совершении (угрозе		
	совершения) преступления в форме		
	вооруженного нападения, в том числе		
	террористической направленности		1
6.	Подготовить отчет по проделанным мероприятиям и уведомить УОО письменно	До 21.11.23 г.	Зам. директора по АХЧ Демин М.В.